Salate

’ Tomatensalat

Griner Salat

Nachspeisen

@ Ganze Orange

@ 1/2 Kokosmuf3
@ Eis-Tiramisu

Vor speisen
@ K ebab
Pasta

@ Rigatoni Rabiata (scharf)
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Pizza

Salami Pizza

Pizza Margherita

Pizza Schinken

Pizza Tuna

Pizza Gamber etti

Nudelgerichte

Rigatoni Bolognese

w Rigatoni Napoli
2L

Chickenburger

13
7€

14
5€

7€

7€



@ Cheeseburger
e Hambur ger

Fleischgerichte

1=

’ Cotoletta Bolognese

Menus

w Jumbo-Pizza 50cm)
ot '

Schnitzel

%N
Schnitzel Wiener Art
0 Rahmschnitzel

Mittagsangebot-Hahnchengerichte

19
8€

24
7€

10

24

10
10

10
10
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@ Chicken Malai

| ndische Spezialitaten

% Chicken Biryani

Doner-Spezialitaten
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@ Donerbox

Kebab

"
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@ Kebab mit Weichkase

Runde Pizza
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@ PizzaMare

10

10



Beliebte Gerichte

@ Pizza Kebab 1[L, @ 32cm]
@ Doner Teller

Pizze Classiche

r

£END
@ Pizza Kebab 2

ALKOHOLFREIE GETRANKE
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@ Coca-Cola 0,33l (EINWEG)
. .

@ Coca-Cola 1,25
. .

@ Fanta Orange 0,33 (EINWEG)

@ Fanta Orange 1,25
@ Mezzo Mix 0,33l (EINWEG)
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@ Mezzo Mix 1,25l

SALATE

s

@ Insalata Cetriolini

I ndische Gerichte

r

aaen
@ Chicken Jhalfarezi (scharf)

Doner fleisch-Pizza

@ Pizza Kebab 3
@ Pizza Kebab 1
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